

CNPJ: 45.369.220/0001-25
RUA: RODOLFO MIRANDA 167
C.E.P.: 14200-000 - São Simão - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Maio/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
COFFE-BREACK	KATIA MAIRA P. AMARAL - ME	10.382.097/0001-06	2,00	UN	450,00	900,00
SERVIÇOS DE CURSO DE ASSISTENTE DE CABELEIREIRO	DIRCE THOMAZELLI VITORIO	11.496.922/0001-58	140,00	HRS	18,75	2.625,00
SERVIÇO DE LIMPEZA URBANA E NOS IMOVEIS PUBLICOS	ANTONIO ROBERTO TELLES - ME.	02.279.748/0001-09	0,25	MÊS	19.000,00	4.750,00
ELETROLDO MULTI FUNÇÃO PEDIATRICO]	INDUMED COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACA	01.985.366/0003-91	1,00	UN	995,00	995,00
ELETROLDO MULTI FUNÇÃO ADULTO	INDUMED COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACA	01.985.366/0003-91	1,00	UN	981,00	981,00
ASSENTO SANITÁRIO	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	2,00	UN	21,98	43,96
CORDA DE SEDA	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	30,00	ML	0,78	23,40
DISCO DESBASTE 7X1/4 7/8	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	5,00	UNI	14,60	73,00
ELETRODO 3,25mm	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	20,00	KG	17,99	359,80
MARMITEX	SILVANA GRACIUTTI BANDEIRA. - ME.	10.311.467/0001-06	12,00	UN	13,50	162,00
BOLSA MOCHILA PARA RESGATE	ANDRE DE FIGUEIREDO VILAR - EPP	05.028.198/0001-35	1,00	UN	160,00	160,00
CAMISETA EM MALHA	NG INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES I	62.509.344/0001-88	80,00	UN	24,80	1.984,00
PROTOVIT PLUS GOTAS FRASCO COM 20ML	LUCIANO D. AP. PALHANO - ME	07.723.672/0001-74	2,00	UN	9,22	18,44
PURAN T4 25mcg	LUCIANO D. AP. PALHANO - ME	07.723.672/0001-74	1,00	comp	18,12	18,12
VALSARTANA 320MG	LUCIANO D. AP. PALHANO - ME	07.723.672/0001-74	1,00	COMP	62,07	62,07
CONCOR 10 MG 28 COMP.	LUCIANO D. AP. PALHANO - ME	07.723.672/0001-74	1,00	UN	97,07	97,07
LORAZEPAN 2 MG	LUCIANO D. AP. PALHANO - ME	07.723.672/0001-74	3,00	comp	10,41	31,23
GLIMEPIRIDA 4MG	LUCIANO D. AP. PALHANO - ME	07.723.672/0001-74	2,00	COMP	50,67	101,34
ENAX 200MG	LUCIANO D. AP. PALHANO - ME	07.723.672/0001-74	1,00	UN	25,91	25,91
FLOXOCIP 500MG	LUCIANO D. AP. PALHANO - ME	07.723.672/0001-74	1,00	UN	21,04	21,04
MATERNA	LUCIANO D. AP. PALHANO - ME	07.723.672/0001-74	1,00	UN	38,95	38,95
DEXADOR 5000MCG	LUCIANO D. AP. PALHANO - ME	07.723.672/0001-74	1,00	COMP	43,72	43,72
RADIFREE 150 MG	LUCIANO D. AP. PALHANO - ME	07.723.672/0001-74	1,00	UN	45,43	45,43
DEPAKOTE 250 C/ 25	LUCIANO D. AP. PALHANO - ME	07.723.672/0001-74	4,00	UN	39,69	158,76
RITALINA 10 MG	LUCIANO D. AP. PALHANO - ME	07.723.672/0001-74	3,00	comp	20,57	61,71
INSETICIDA AEROSOL	LUCIANO D. AP. PALHANO - ME	07.723.672/0001-74	1,00	UN	10,90	10,90
KOLLAGENASE COM CLORANFENICOL 30 GRS	LUCIANO D. AP. PALHANO - ME	07.723.672/0001-74	5,00	TB	40,37	201,85
CEBRALAT 50mg	LUCIANO D. AP. PALHANO - ME	07.723.672/0001-74	2,00	comp	25,05	50,10
PEN VE ORAL CP	LUCIANO D. AP. PALHANO - ME	07.723.672/0001-74	5,00	CX	18,57	92,85
PRISTIQ 50MG	LUCIANO D. AP. PALHANO - ME	07.723.672/0001-74	1,00	UN	137,06	137,06
QUINUFLOX-CIPROFLOXACINO	LUCIANO D. AP. PALHANO - ME	07.723.672/0001-74	1,00	UN	41,37	41,37
MERITOR 2 + 1000MG	LUCIANO D. AP. PALHANO - ME	07.723.672/0001-74	1,00	UN	46,55	46,55
CLONAZEPAM 2MG	LUCIANO D. AP. PALHANO - ME	07.723.672/0001-74	2,00	comp	10,78	21,56
PROLOPA 200/50 MG	LUCIANO D. AP. PALHANO - ME	07.723.672/0001-74	13,00	CX	73,44	954,72
CAPILAREMA 75MG	LUCIANO D. AP. PALHANO - ME	07.723.672/0001-74	1,00	UN	34,88	34,88
OLCADIL 2 MG	LUCIANO D. AP. PALHANO - ME	07.723.672/0001-74	2,00	comp	29,26	58,52
POLARAMINE	LUCIANO D. AP. PALHANO - ME	07.723.672/0001-74	4,00	UN	15,00	60,00
KIN DRAT	LUCIANO D. AP. PALHANO - ME	07.723.672/0001-74	2,00	UN	29,00	58,00
CLEXANE 80MG SOL INJ C/1 SER	LUCIANO D. AP. PALHANO - ME	07.723.672/0001-74	2,00	UN	202,34	404,68
PONDERA 10 NG	LUCIANO D. AP. PALHANO - ME	07.723.672/0001-74	1,00	CX	34,79	34,79
ARTOSIL	LUCIANO D. AP. PALHANO - ME	07.723.672/0001-74	1,00	UN	30,08	30,08
VYTORIN 10/10	LUCIANO D. AP. PALHANO - ME	07.723.672/0001-74	1,00	UN	102,04	102,04
DOMPERIDONA 10 MG.	LUCIANO D. AP. PALHANO - ME	07.723.672/0001-74	1,00	COMP	12,05	12,05
ACETONIDA DE TRIANCINOLONA 1 MG/ML	LUCIANO D. AP. PALHANO - ME	07.723.672/0001-74	1,00	UN	9,71	9,71
SINGULAIR BABY 4MG	LUCIANO D. AP. PALHANO - ME	07.723.672/0001-74	1,00	UN	162,54	162,54
BROMAZEPAN 6 MG	LUCIANO D. AP. PALHANO - ME	07.723.672/0001-74	6,00	comp	19,21	115,26
CLONAZEPAM 2,5 MG	LUCIANO D. AP. PALHANO - ME	07.723.672/0001-74	2,00	UN	8,94	17,88
CONCOR 2,5 MG	LUCIANO D. AP. PALHANO - ME	07.723.672/0001-74	1,00	UN	70,04	70,04

CNPJ: 45.369.220/0001-25
RUA: RODOLFO MIRANDA 167
C.E.P.: 14200-000 - São Simão - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Maio/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
ROXFLAN 10MG	LUCIANO D. AP. PALHANO - ME	07.723.672/0001-74	1,00	UN	27,70	27,70
PACO 30 MG	LUCIANO D. AP. PALHANO - ME	07.723.672/0001-74	4,00	UN	17,67	70,68
TRAMADOL 100 MG	LUCIANO D. AP. PALHANO - ME	07.723.672/0001-74	3,00	COMP	50,90	152,70
CARVEDILOL 12,5 MG	LUCIANO D. AP. PALHANO - ME	07.723.672/0001-74	1,00	comp	32,29	32,29
DIGEPLUS	LUCIANO D. AP. PALHANO - ME	07.723.672/0001-74	1,00	COMP	31,88	31,88
MONURIL	LUCIANO D. AP. PALHANO - ME	07.723.672/0001-74	1,00	ENV	41,00	41,00
CIPROFLOXACINO 500MG	LUCIANO D. AP. PALHANO - ME	07.723.672/0001-74	2,00	comp	31,11	62,22
PURAN T4 100 MG	LUCIANO D. AP. PALHANO - ME	07.723.672/0001-74	1,00	comp	11,64	11,64
PROLOPA HBS 100/25MG	LUCIANO D. AP. PALHANO - ME	07.723.672/0001-74	1,00	UN	54,50	54,50
CLORTALIDONA 25 MG	LUCIANO D. AP. PALHANO - ME	07.723.672/0001-74	2,00	COMP	18,58	37,16
BROMIDRATO DE CITALOPRAM 20 MG	LUCIANO D. AP. PALHANO - ME	07.723.672/0001-74	3,00	UN	48,90	146,70
CEBRALAT 100MG	LUCIANO D. AP. PALHANO - ME	07.723.672/0001-74	1,00	comp	50,20	50,20
MASSA PLASTICA	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	3,00	UNI	13,75	41,25
MARMITEX	SILVANA GRACIUTTI BANDEIRA. - ME.	10.311.467/0001-06	6,00	UN	13,50	81,00
CABO PARA PICARETA	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	6,00	UN	9,91	59,46
CABO DE ENXADA CAPIRA	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	12,00	UN	9,07	108,84
MEMORIA KINGSTON HYPERX FURY 8GB 1333MHZ DDR3 CL9 DIMM	ALLAN RODRIGUES SILVA - ME	11.136.195/0001-18	2,00	UN	430,00	860,00
WATERCOOLER, DIMENSAO FAN: 120X120X25MM (1PCS) +PWM+LED AZUL	ALLAN RODRIGUES SILVA - ME	11.136.195/0001-18	5,00	UN	505,00	2.525,00
MOUSE OPTICO 5 BOTOES + SCROLL, COM FIO	ALLAN RODRIGUES SILVA - ME	11.136.195/0001-18	10,00	UN	43,00	430,00
FONTE PADRAO ATX 12V C/ POTENCIA COMBINADA OPERACIONAL	ALLAN RODRIGUES SILVA - ME	11.136.195/0001-18	5,00	UN	140,00	700,00
TECLADO MULTIMIDIA USB, FIO COM COMPRIMENTO DE 1,80M, PRETO	ALLAN RODRIGUES SILVA - ME	11.136.195/0001-18	10,00	UN	40,00	400,00
GABINETE PARA RACK 9POLEGADAS, ALTURA DE 3U, PARA PLACAS ATX	ALLAN RODRIGUES SILVA - ME	11.136.195/0001-18	3,00	UN	930,00	2.790,00
ADAPTADOR 10/100/1000MBPS PCIE, 32-BIT DE INTERFACE PCIE	ALLAN RODRIGUES SILVA - ME	11.136.195/0001-18	3,00	UN	102,00	306,00
TELEFONE COM FIO COM 3 FUNCOES FLASH, REDIAL/REDISCAR E MUTE	ALLAN RODRIGUES SILVA - ME	11.136.195/0001-18	10,00	UN	76,00	760,00
CONECTOR RJ45	ALLAN RODRIGUES SILVA - ME	11.136.195/0001-18	300,00	UN	0,80	240,00
FILTRO DE LINHA 6 TOMADAS PADRÃO NBR14136	ALLAN RODRIGUES SILVA - ME	11.136.195/0001-18	8,00	UN	34,00	272,00
CALHA GUIA DE CABOS PARA RACK DE 19 POLEGADAS	ALLAN RODRIGUES SILVA - ME	11.136.195/0001-18	3,00	UN	37,00	111,00
RACK PAREDE MINI-RACK 08UX0450 BEGE, 450X650X500	ALLAN RODRIGUES SILVA - ME	11.136.195/0001-18	2,00	UN	610,00	1.220,00
FONTE DE ALIMENTAÇÃO ATX 12V 2.2 COM POTENCIA DE 500W	ALLAN RODRIGUES SILVA - ME	11.136.195/0001-18	6,00	UN	415,00	2.490,00
HD SATA DE INTERFACE SATA 3.5" E 6GBS COM CAPACIDADE DE 500G	ALLAN RODRIGUES SILVA - ME	11.136.195/0001-18	5,00	UN	469,00	2.345,00
PLACA DE REDE USB PARA RJ45	ALLAN RODRIGUES SILVA - ME	11.136.195/0001-18	5,00	UN	59,00	295,00
SWITCH 24 PORTAS, VELOCIDADE FAST ETHERNET 10/100 MBPS	ALLAN RODRIGUES SILVA - ME	11.136.195/0001-18	1,00	UN	550,00	550,00
GRAMPO DA MOLA	POSTO DE MOLAS SANTA CLARA EIRELI - ME	03.543.012/0001-50	4,00	UN	54,30	217,20
PORCA DUPLA 7/8 NF	POSTO DE MOLAS SANTA CLARA EIRELI - ME	03.543.012/0001-50	8,00	UN	4,75	38,00
SETIMA TESOURA TRASEIRA CARGO	POSTO DE MOLAS SANTA CLARA EIRELI - ME	03.543.012/0001-50	1,00	UN	157,50	157,50
PINO DE CENTRO AÇO 1/2 X 12 CA 8.8 C/ PORCA	POSTO DE MOLAS SANTA CLARA EIRELI - ME	03.543.012/0001-50	2,00	UN	16,30	32,60
PNEU 175/70 X 13	AIRTON FRANCISCO RIBEIRO DA SILVA JUNIC	05.534.298/0001-33	4,00	UN	178,00	712,00
AMORTECEDOR TRASEIRO.	AIRTON FRANCISCO RIBEIRO DA SILVA JUNIC	05.534.298/0001-33	2,00	UN	325,00	650,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM VEICULOS PESADOS	SILVIO SALTARELI MECANICA ME	04.819.052/0001-45	1,00	UNI	1.230,00	1.230,00

CNPJ: 45.369.220/0001-25
RUA: RODOLFO MIRANDA 167
C.E.P.: 14200-000 - São Simão - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Maio/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SERVIÇO DE RECONSTRUÇÃO DE MURO DE ARRIMO	JOAO ROBERTO PADOAN - CONSTRUTORA - EPE	04.760.152/0001-43	1,00	SR	29.000,00	29.000,00
SERVIÇO DE RECONSTRUÇÃO DE GALERIA DE AGUAS PLUVIAIS	JOAO ROBERTO PADOAN - CONSTRUTORA - EPE	04.760.152/0001-43	1,00	SR	27.500,00	27.500,00
OLEO LUBRIFICANTE WR 5W30	ATRI COMERCIAL LTDA	46.101.424/0001-43	3,00	UN	45,00	135,00
kit desc clean up flex	ATRI COMERCIAL LTDA	46.101.424/0001-43	1,00	UN	55,00	55,00
ESPUMA BAIXA DENSIDADE	ATRI COMERCIAL LTDA	46.101.424/0001-43	3,00	UN	11,41	34,23
SUPORTE LATERAL BAGAGITO POSICIONAMENTO REM.RECOL.	ATRI COMERCIAL LTDA	46.101.424/0001-43	0,35	UN	210,00	73,50
PROTECTOR POLO BATERIA	ATRI COMERCIAL LTDA	46.101.424/0001-43	0,47	UN	140,42	66,00
DESCONTAMINAÇÃO DOS DUTOS DE AR	ATRI COMERCIAL LTDA	46.101.424/0001-43	0,70	UN	150,00	105,00
FILTRO ANTI POLI	ATRI COMERCIAL LTDA	46.101.424/0001-43	1,00	UN	45,00	45,00
FELTRO ADESIVADO	ATRI COMERCIAL LTDA	46.101.424/0001-43	3,00	UN	11,02	33,06
VELA DE IGNICAO P/ AUTOS	ATRI COMERCIAL LTDA	46.101.424/0001-43	4,00	PÇ	14,29	57,16
ALINHAMENTO COMPLETO	ATRI COMERCIAL LTDA	46.101.424/0001-43	1,00	UN	65,00	65,00
LUBRIFICAÇÃO PARTES MOVEIS	ATRI COMERCIAL LTDA	46.101.424/0001-43	1,00	UN	70,00	70,00
TRATAMENTO DE COMBUSTIVEL PARTIDA FRIO	ATRI COMERCIAL LTDA	46.101.424/0001-43	0,47	UN	140,42	66,00
ELEMENTO FILTRANTE	ATRI COMERCIAL LTDA	46.101.424/0001-43	1,00	UN	30,40	30,40
FILTRO DE ÓLEO	ATRI COMERCIAL LTDA	46.101.424/0001-43	1,00	UN	20,07	20,07
DESCARBONIZAÇÃO VT	ATRI COMERCIAL LTDA	46.101.424/0001-43	1,00	UN	50,00	50,00
paraflu up	ATRI COMERCIAL LTDA	46.101.424/0001-43	1,00	UN	41,14	41,14
BALANCEAMENTOS	ATRI COMERCIAL LTDA	46.101.424/0001-43	1,00	UN	65,00	65,00
REVISAO 30.000 KM	ATRI COMERCIAL LTDA	46.101.424/0001-43	2,20	UN	210,00	462,00
LIMPEZA ARREFECIMENTO	ATRI COMERCIAL LTDA	46.101.424/0001-43	1,00	UN	110,00	110,00
RENOVAÇÃO CERTIFICADO DIGITAL	ONLINE CERTIFICADORA LTDA - EPP	11.587.975/0001-84	1,00	UN	213,00	213,00
LEITE DE VACA TIPO B INTEGRAL	M. A. CARVALHO ZAMBELLE - ME.	12.947.619/0001-97	299,00	LT	2,96	885,04
PAO FRANCES	M. A. CARVALHO ZAMBELLE - ME.	12.947.619/0001-97	2.140,00	UN	0,44	941,60
PAO DE LEITE	M. A. CARVALHO ZAMBELLE - ME.	12.947.619/0001-97	1.098,00	UN	0,59	647,82
BISCOITO DE POLVILHO	M. A. CARVALHO ZAMBELLE - ME.	12.947.619/0001-97	37,00	PCT	3,09	114,33
LEITE DE VACA TIPO B INTEGRAL	M. A. CARVALHO ZAMBELLE - ME.	12.947.619/0001-97	1.559,00	LT	2,96	4.614,64
LEITE DE VACA TIPO B INTEGRAL	M. A. CARVALHO ZAMBELLE - ME.	12.947.619/0001-97	1.265,00	LT	2,96	3.744,40
PAO FRANCES	M. A. CARVALHO ZAMBELLE - ME.	12.947.619/0001-97	39.765,00	UN	0,44	17.496,60
PAO DE LEITE	M. A. CARVALHO ZAMBELLE - ME.	12.947.619/0001-97	1.435,00	UN	0,59	846,65
BOLO DE ANIVERSARIO	M. A. CARVALHO ZAMBELLE - ME.	12.947.619/0001-97	20,00	KG	31,00	620,00
PAO DE LEITE	M. A. CARVALHO ZAMBELLE - ME.	12.947.619/0001-97	225,00	UN	0,59	132,75
PAO FRANCES	M. A. CARVALHO ZAMBELLE - ME.	12.947.619/0001-97	2.250,00	UN	0,44	990,00
LEITE DE VACA TIPO B INTEGRAL	M. A. CARVALHO ZAMBELLE - ME.	12.947.619/0001-97	380,00	LT	2,96	1.124,80
LEITE DE VACA TIPO B INTEGRAL	M. A. CARVALHO ZAMBELLE - ME.	12.947.619/0001-97	346,00	LT	2,96	1.024,16
LEITE DE VACA TIPO B INTEGRAL	M. A. CARVALHO ZAMBELLE - ME.	12.947.619/0001-97	1.390,00	LT	2,96	4.114,40
PAO FRANCES	M. A. CARVALHO ZAMBELLE - ME.	12.947.619/0001-97	41.252,00	UN	0,44	18.150,88
PAO DE LEITE	M. A. CARVALHO ZAMBELLE - ME.	12.947.619/0001-97	3.170,00	UN	0,59	1.870,30
BISCOITO DE POLVILHO	M. A. CARVALHO ZAMBELLE - ME.	12.947.619/0001-97	40,00	PCT	3,09	123,60
PAO FRANCES	M. A. CARVALHO ZAMBELLE - ME.	12.947.619/0001-97	2.010,00	UN	0,44	884,40
PAO DE LEITE	M. A. CARVALHO ZAMBELLE - ME.	12.947.619/0001-97	1.431,00	UN	0,59	844,29
LEITE DE VACA TIPO B INTEGRAL	M. A. CARVALHO ZAMBELLE - ME.	12.947.619/0001-97	1.808,00	LT	2,96	5.351,68
OMEPRAZOL 20 MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	1,00	COMP	19,28	19,28
RAMIPRIL 2,5 MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	1,00	COMP	47,31	47,31
PREDSIM 20MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	3,00	UN	25,95	77,85
SINGULAIR 10MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	1,00	UN	127,79	127,79
GALVUS 50 MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	1,00	COMP	227,35	227,35
INSULINA LEVEMIR FLEXPEN	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	10,00	UN	94,21	942,10

CNPJ: 45.369.220/0001-25
RUA: RODOLFO MIRANDA 167
C.E.P.: 14200-000 - São Simão - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Maio/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
XARELTO 15MG (RIVAROXABAN 15 MG) CAIXA COM 28 COMPRIMIDOS	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	1,00	COMP	261,41	261,41
ACÍDO URSODESOXICÓLICO 300 MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	2,00	COMP	219,97	439,94
FLUNITRAZEPAN 1 MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	2,00	COMP	21,50	43,00
LOSEC MUPS 10MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	5,00	COMP	93,55	467,75
ZINA COMPRIMIDO	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	12,00	UN	35,69	428,28
SERETIDE SPRAY 25/125MCG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	1,00	UN	120,74	120,74
HALOPERIDOL 2 MG/ ML - GOTAS	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	4,00	FRS	12,99	51,96
CONCOR 2,5 MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	2,00	UN	88,57	177,14
PURAN T4 150 mg	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	1,00	UN	17,16	17,16
BUPROPIONA GEN. 150 MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	1,00	UN	90,67	90,67
RITALINA 10 MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	9,00	comp	36,83	331,47
APRESOLINA 50mg	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	8,00	drag	8,95	71,60
DINITRATO DE ISOSSORBIDA 10 MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	9,00	COMP	9,22	82,98
HIGROTON 25 MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	1,00	COMP	26,25	26,25
FRALDA GERIATRICA M	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	10,00	UN	15,80	158,00
PACO 30/500 MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	2,00	UN	21,40	42,80
DICETEL 100MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	4,00	comp	128,32	513,28
ARTICO(SULFATO DE SODICO DE CONDROITINA 1,2 MG + SULFATO DE	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	1,00	CX	169,45	169,45
FILTRO DE COMBUSTIVEL	E. D. ZATTA - ME.	11.157.528/0001-95	1,00	UN	98,00	98,00
ESTOPA	E. D. ZATTA - ME.	11.157.528/0001-95	25,00	KG	3,80	95,00
LAMPADA 2 POLOS 12V NACIONAL	E. D. ZATTA - ME.	11.157.528/0001-95	1,00	UN	2,50	2,50
OLEO YAMALUB 20W50	E. D. ZATTA - ME.	11.157.528/0001-95	1,00	LTR	29,00	29,00
MÃO DE OBRA	E. D. ZATTA - ME.	11.157.528/0001-95	1,00	UN	80,00	80,00
LUZ DE EMERGENCIA ESTROBO PARA SINALIZAÇÃO	E. D. ZATTA - ME.	11.157.528/0001-95	2,00	UN	59,00	118,00
LAMPADA H4	E. D. ZATTA - ME.	11.157.528/0001-95	1,00	UN	20,00	20,00
BATERIA	E. D. ZATTA - ME.	11.157.528/0001-95	1,00	UN	250,00	250,00
BALANCEAMENTO DE RODAS DIANTEIRO	E. D. ZATTA - ME.	11.157.528/0001-95	2,00	UN	20,00	40,00
PNEU 205/70/15	E. D. ZATTA - ME.	11.157.528/0001-95	2,00	PÇ	425,00	850,00
MONTAGEM DE PNEU	E. D. ZATTA - ME.	11.157.528/0001-95	2,00	UN	15,00	30,00
BICO	E. D. ZATTA - ME.	11.157.528/0001-95	2,00	PÇ	5,00	10,00
ÓLEO DE CÂMBIO	E. D. ZATTA - ME.	11.157.528/0001-95	1,00	LT	30,00	30,00
FILTRO LUBRIFICANTE	E. D. ZATTA - ME.	11.157.528/0001-95	1,00	UN	20,00	20,00
FILTRO DE AR 1	E. D. ZATTA - ME.	11.157.528/0001-95	1,00	UN	20,00	20,00
FILTRO DE COMBUSTIVEL	E. D. ZATTA - ME.	11.157.528/0001-95	1,00	UN	25,00	25,00
OLEO 15 W 40 ULTRAMO TURBO PLUS	E. D. ZATTA - ME.	11.157.528/0001-95	4,00	UN	23,00	92,00
OLEO LUBRIFICANTE WR 5W30	E. D. ZATTA - ME.	11.157.528/0001-95	3,00	UN	30,00	90,00
OLEO ATF	E. D. ZATTA - ME.	11.157.528/0001-95	1,50	UN	36,00	54,00
RETIFICA DE MOTOR COM FORNECIMENTO DE PEÇAS	BRAVO & COMPANHIA LTDA - ME	58.547.225/0001-42	1,00	UN	4.157,15	4.157,15
PISTAO MOTOR OM355A TURBO	AUTO PEÇAS CRAVINHOS LTDA - ME	51.802.718/0001-32	6,00	UN	950,00	5.700,00
VALVULA DE ADM	AUTO PEÇAS CRAVINHOS LTDA - ME	51.802.718/0001-32	2,00	UN	23,00	46,00
VALVULA ESCAP 355	AUTO PEÇAS CRAVINHOS LTDA - ME	51.802.718/0001-32	2,00	UN	24,00	48,00
BIELA MOTOR	AUTO PEÇAS CRAVINHOS LTDA - ME	51.802.718/0001-32	1,00	UN	385,00	385,00
JOGO DE JUNTAS	AUTO PEÇAS CRAVINHOS LTDA - ME	51.802.718/0001-32	1,00	UN	430,00	430,00
CABEÇOTE MOTOR 355A TURBO	AUTO PEÇAS CRAVINHOS LTDA - ME	51.802.718/0001-32	1,00	UN	840,00	840,00
LOCAÇÃO DE SISTEMAS PARA ADMINISTRAÇÃO PUBLICA	CAETANO & MAIA TECNOLOGIA DA INFORMACAC	08.714.485/0001-97	1,00	UN	7.900,00	7.900,00
TIRAS PARA TESTE DE GLICEMIA. ACCU CHEK ACTIVE ROCHE	JOMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	07.982.913/0001-08	25,00	UN	72,00	1.800,00

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Maio/2016.							
Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total	
HEMOFOL 5000UI / M0,25ML, SOL INJET.SUBCUTANEA C/36 AMPOLAS	CRISTALIA PRODS.QUIMICOS FARMACEUTICOS	44.734.671/0001-51	6,00	UN	144,36	866,16	
MIRTAZAPINA 30 MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	1,00	UN	105,44	105,44	
RETEMIC 5 MG cx COM 30 COMPRIMIDOS	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	2,00	comp	30,94	61,88	
ALPRAZOLAN 0,5MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	2,00	UN	16,59	33,18	
LACTULOSE 667 MG/ML SUSPENSÃO - FRASCO COM 120ML	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	6,00	FRS	33,36	200,16	
NORIPURUM INJ	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	1,00	AMP	64,93	64,93	
FRALDA GERIATRICA EG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	35,00	PCT	15,80	553,00	
BACLOFENO 10 MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	5,00	comp	19,44	97,20	
MIFLASONA 400MCG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	1,00	UN	47,77	47,77	
VALSARTANA 320MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	1,00	COMP	46,39	46,39	
CARDIZEM SR 90 MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	2,00	caps	38,58	77,16	
BROMOPRIDA GOTAS	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	3,00	FRS	14,93	44,79	
CICLOBENZAPRINA 5MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	2,00	UN	22,69	45,38	
PROTESE FONATORIA PROVOX 2 N° 8MM ESTERIL PARA USO UNICO	ATOS MEDICAL BRASIL-COM.DIST.PROD MEDI	16.482.201/0001-02	1,00	UN	1.750,00	1.750,00	
COLCHAO CASA DE OVO	ANDRE DE FIGUEIREDO VILAR - EPP	05.028.198/0001-35	1,00	UN	140,00	140,00	
ARRUELA LISA 5/16	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	2,00	UNI	0,12	0,24	
PARAFUSO SEXTAVADO 5/16 X 1.1/2	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	1,00	UN	0,41	0,41	
PORCA SEXTAVADA 3/8	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	2,00	UN	0,24	0,48	
PARAFUSO SEXTAVADO 1/2" X 1 1/2"	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	2,00	UN	1,13	2,26	
PARAFUSO FRANCES 3/8 X 3	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	2,00	UN	1,04	2,08	
ARRUELA LISA 3/8	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	2,00	UN	0,20	0,40	
PORCA SEXTAVADA 5/16"	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	2,00	UN	0,15	0,30	
PORCA SEXTAVADA 1/2"	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	2,00	UN	0,55	1,10	
PARAFUSO SEXTA VADO 5/16 X 2	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	1,00	UN	0,47	0,47	
BUCHA PLASTICA 8MM COM PARAFUSO	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	8,00	UN	6,28	50,24	
ARRUELA LISA 1/2	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	2,00	UNI	0,57	1,14	
PLACA VOLTAGEM 220 C/ 8 UNIDADES	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	2,00	UN	11,48	22,96	
REBITE REPUXO	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	1,00	UN	4,28	4,28	
FERROLHO P/ CADEADO 115MM	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	1,00	UN	8,86	8,86	
CADEADO 40mm	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	1,00	UN	21,50	21,50	
PLACA VOLTAGEM 110 C/ 8 UNIDADES	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	2,00	UN	11,15	22,30	
DISCO DE FREIO	AIRTON FRANCISCO RIBEIRO DA SILVA JUNIC	05.534.298/0001-33	2,00	UN	134,00	268,00	
PASTILHA DE FREIO DINATEIRA 77364862	AIRTON FRANCISCO RIBEIRO DA SILVA JUNIC	05.534.298/0001-33	2,00	UN	100,00	200,00	
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM VEICULOS PESADOS CORRENTE	JOSE AMALIO SALTARELLI & CIA LTDA - ME.	52.740.982/0001-51	1,00	UNI	340,00	340,00	
CURSO DE TRANSPORTE COLETIVO	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	2,00	KG	24,63	49,26	
RECICLAGEM DE CURSO TRANSPORTE ESCOLAR	SENAT SERVICOS NAC. APRENDIZAGEM DO TRA	73.471.963/0076-64	1,00	UN	200,00	200,00	
RECICLAGEM DE CURSO TRANSPORTE COLETIVO							

CNPJ: 45.369.220/0001-25
RUA: RODOLFO MIRANDA 167
C.E.P.: 14200-000 - São Simão - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Maio/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
DESCARBONIZAÇÃO VT	ATRI COMERCIAL LTDA	46.101.424/0001-43	1,00	UN	50,00	50,00
BALANCEAMENTOS	ATRI COMERCIAL LTDA	46.101.424/0001-43	1,00	UN	65,00	65,00
ALINHAMENTO COMPLETO	ATRI COMERCIAL LTDA	46.101.424/0001-43	1,00	UN	65,00	65,00
SERVICO C	ATRI COMERCIAL LTDA	46.101.424/0001-43	0,10	UN	1,00	0,10
FILTRO ANTI POLI	ATRI COMERCIAL LTDA	46.101.424/0001-43	1,00	UN	45,00	45,00
FILTRO DE ÓLEO	ATRI COMERCIAL LTDA	46.101.424/0001-43	1,00	UN	20,86	20,86
ELEMENTO FILTRANTE	ATRI COMERCIAL LTDA	46.101.424/0001-43	1,00	UN	45,60	45,60
kit desc clean up flex	ATRI COMERCIAL LTDA	46.101.424/0001-43	1,00	UN	55,00	55,00
FLUSHING OIL LIMPEZA MOTOR	ATRI COMERCIAL LTDA	46.101.424/0001-43	1,00	UN	45,00	45,00
KIT LUBRIFICAÇÃO	ATRI COMERCIAL LTDA	46.101.424/0001-43	1,00	UN	38,00	38,00
KIT EMBREAGEM	AIRTON FRANCISCO RIBEIRO DA SILVA JUNIC	05.534.298/0001-33	1,00	UN	399,00	399,00
JOGO DE PASTILHAS DO FREIO	AIRTON FRANCISCO RIBEIRO DA SILVA JUNIC	05.534.298/0001-33	2,00	UN	100,00	200,00
DISCO DE FREIO	AIRTON FRANCISCO RIBEIRO DA SILVA JUNIC	05.534.298/0001-33	2,00	UN	134,90	269,80
HOSPEDAGEM PERIODO DE 15 A 20 DE MAIO CURSO+ALIMENTACAO	HOTEL EXCELSIOR IPIRANGA EIRELI	00.537.732/0001-15	5,00	UN	358,60	1.793,00
ESCOLA ESPORTIVA	ANDRE SPORT CENTER LTDA - ME	17.720.963/0001-62	7,00	MÊS	6.500,00	45.500,00
SERVIÇOS DE ANALISE DE AGUA PARA CONSUMO HUMANO	ACQUA BOOM SANEAMENTO AMBIENTAL LTDA-EF	04.233.577/0001-02	1,121	UN	46.900,00	52.570,21
ARQUIVO EM CHAPA DE AÇO MEDINDO 1335 X 470 X 685MM (AxLxP)	GUILHERME AUGUSTO DE GODOY - ME	09.111.269/0001-10	1,00	UN	900,00	900,00
CADEIRA EM AÇO/FERRO PINTADO, RODIZIOS, BRAÇOS DE APOIO	GUILHERME AUGUSTO DE GODOY - ME	09.111.269/0001-10	3,00	UN	163,50	490,50
ARMARIO EM AÇO, 2 PORTAS, MEDINDO 1,80X0,75 M	GUILHERME AUGUSTO DE GODOY - ME	09.111.269/0001-10	1,00	UN	735,00	735,00
MESA DE ESCRITORIO, 02 GAVETA, 1,20X0,70 M	FLEX MOBILIARIO PARA ESCRITORIO LTDA -	11.208.353/0001-06	1,00	UN	407,00	407,00
ARMARIO EM AÇO, 2 PORTAS, MEDINDO 1,80X0,75 M	GUILHERME AUGUSTO DE GODOY - ME	09.111.269/0001-10	4,00	UN	735,00	2.940,00
CADEIRA EM AÇO/FERRO PINTADO, RODIZIOS, BRAÇOS DE APOIO	GUILHERME AUGUSTO DE GODOY - ME	09.111.269/0001-10	10,00	UN	163,50	1.635,00
ARQUIVO EM CHAPA DE AÇO MEDINDO 1335 X 470 X 685MM (AxLxP)	GUILHERME AUGUSTO DE GODOY - ME	09.111.269/0001-10	2,00	UN	900,00	1.800,00
MESA DE ESCRITORIO, 02 GAVETA, 1,20X0,70 M	FLEX MOBILIARIO PARA ESCRITORIO LTDA -	11.208.353/0001-06	2,00	UN	407,00	814,00
MESA DE REUNIÃO RETANGULAR	FLEX MOBILIARIO PARA ESCRITORIO LTDA -	11.208.353/0001-06	1,00	UN	685,00	685,00
ARMARIO EM AÇO, 2 PORTAS, MEDINDO 1,80X0,75 M	GUILHERME AUGUSTO DE GODOY - ME	09.111.269/0001-10	1,00	UN	735,00	735,00
CADEIRA EM AÇO/FERRO PINTADO, RODIZIOS, BRAÇOS DE APOIO	GUILHERME AUGUSTO DE GODOY - ME	09.111.269/0001-10	3,00	UN	163,50	490,50
MESA DE ESCRITORIO, 02 GAVETA, 1,20X0,70 M	FLEX MOBILIARIO PARA ESCRITORIO LTDA -	11.208.353/0001-06	2,00	UN	407,00	814,00
CADEIRA EM AÇO/FERRO PINTADO, RODIZIOS, BRAÇOS DE APOIO	GUILHERME AUGUSTO DE GODOY - ME	09.111.269/0001-10	4,00	UN	163,50	654,00
MONTAGEM DE PNEU	E. D. ZATTA - ME.	11.157.528/0001-95	4,00	UN	15,00	60,00
ALINHAMENTO COMPLETO	E. D. ZATTA - ME.	11.157.528/0001-95	1,00	UN	30,00	30,00
BICO P/ PNEU S/ CÂMARA	E. D. ZATTA - ME.	11.157.528/0001-95	4,00	UN	5,00	20,00
BALANCEAMENTOS	E. D. ZATTA - ME.	11.157.528/0001-95	4,00	UN	12,50	50,00
BATERIA	E. D. ZATTA - ME.	11.157.528/0001-95	1,00	UN	240,00	240,00
APOLICE DE SEGURO PORTO SEGURO	PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS GERAIS.	61.198.164/0001-60	1,00	UN	10.669,13	10.669,13
PROLOPA HBS 100/25MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	2,00	UN	65,04	130,08
MARMITEX	SILVANA GRACIUTTI BANDEIRA. - ME.	10.311.467/0001-06	13,00	UN	13,50	175,50
CURVA DE 90 GALVANIZADO SCH-80 DE 4"	HIDROTAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES I	66.832.825/0001-80	2,00	UN	395,00	790,00
CURVA DE 45 GALVANIZADA SCH-80 DE 4"	HIDROTAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES I	66.832.825/0001-80	2,00	UN	395,00	790,00
VALVULA AMERICANA	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	1,00	UN	18,48	18,48

CNPJ: 45.369.220/0001-25
RUA: RODOLFO MIRANDA 167
C.E.P.: 14200-000 - São Simão - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Maio/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
RIPA	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	80,00	ML	1,15	92,00
ORTESE SUROPODALICA ARTICULADA SOB MOLDE GESSADO	ORTHO CAMPUS RIBEIRAO LTDA.	05.313.129/0001-73	1,00	UN	260,00	260,00
CLARITROMICINA 500 MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	2,00	comp	159,34	318,68
LUVA NITRILON VERDE	MADRISA COMERCIAL LTDA	60.665.163/0001-15	50,00	PAR	6,80	340,00
BARRA CHATA DE 1" X 1/8" X 6000MM	H-FER DISTTRIBUIDORA DE FERRO E ACO EIF	03.545.822/0001-46	20,00	UN	16,80	336,00
CANTONEIRA DE 2" X 1/8" X 6000MM	TUPERBRAZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	74.256.421/0001-14	1,00	UN	64,50	64,50
CANTONEIRA DE 1.1/2 " X 1/8" X 6000MM	TUPERBRAZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	74.256.421/0001-14	10,00	UN	47,30	473,00
CANTONEIRA DE 2" X 1/8" X 6000MM	TUPERBRAZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	74.256.421/0001-14	15,00	UN	33,75	506,25
LUVA DE PVC	MADRISA COMERCIAL LTDA	60.665.163/0001-15	4,00	UN	9,00	36,00
LUVA DE RASPA COURO	MADRISA COMERCIAL LTDA	60.665.163/0001-15	50,00	UN	5,80	290,00
DISCO DE CORTE 12"	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	4,00	UN	20,05	80,20
VALVULA AMERICANA	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	2,00	UN	18,48	36,96
CADEADO 30mm	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	1,00	UN	16,09	16,09
BUCHA PLASTICA N°8	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	2,00	UN	6,28	12,56
PISO CERÂMICO	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	6,45	MT2	12,90	83,21
MARMITEX	SILVANA GRACIUTTI BANDEIRA. - ME.	10.311.467/0001-06	7,00	UN	13,50	94,50
TUBO VEDA CALHA GRANDE	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	2,00	UN	13,17	26,34
PARAFUSO SEXTAVADO 2"X1/4	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	15,00	UN	0,49	7,35
TUBO DE SILICONE	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	2,00	PÇ	16,61	33,22
CURVA AÇO CARBONO DE 90°	SFR TUBOS COMERCIO DE MATERIAIS PARA CC	09.367.026/0001-47	12,00	UN	30,00	360,00
REGISTRO DE GAVETA DE 2.1/2" GALVANIZADO	SFR TUBOS COMERCIO DE MATERIAIS PARA CC	09.367.026/0001-47	1,00	UN	250,00	250,00
MÃO DE OBRA	LUIS ANTONIO ROSA RIBEIRAO PRETO - ME.	02.235.824/0001-76	1,00	UN	750,00	750,00
SENSOR DE GASES	LUIS ANTONIO ROSA RIBEIRAO PRETO - ME.	02.235.824/0001-76	1,00	UN	560,00	560,00
EGR	LUIS ANTONIO ROSA RIBEIRAO PRETO - ME.	02.235.824/0001-76	1,00	UN	3.310,00	3.310,00
INTEMRDARIO ELETRONICO	LUIS ANTONIO ROSA RIBEIRAO PRETO - ME.	02.235.824/0001-76	1,00	UN	1.100,00	1.100,00
SENSOR DE PARTICULA	LUIS ANTONIO ROSA RIBEIRAO PRETO - ME.	02.235.824/0001-76	1,00	UN	380,00	380,00
MARMITEX	SILVANA GRACIUTTI BANDEIRA. - ME.	10.311.467/0001-06	14,00	UN	13,50	189,00
FÓRMULA INFANTIL ANTIREGURGITACAO	EMPORIO HOSPITALAR COMERCIO DE PRODUTOS	04.106.730/0001-22	5,00	LTA	20,00	100,00
NUTRICA0 ENTERAL EM PO A BASE DE PROTEÍNA ISOLADA DE SOJA	EMPORIO HOSPITALAR COMERCIO DE PRODUTOS	04.106.730/0001-22	195,00	LTA	70,00	13.650,00
DIETA NUTRICIONALMENTE COMPLETA	SAMAPI PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - EPE	06.635.370/0001-81	15,00	LTA	38,05	570,75
ALIMENTO PARA SITUACOES METABOLICAS ESPECIAIS	SAMAPI PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - EPE	06.635.370/0001-81	15,00	LTA	48,35	725,25
FÓRMULA INFANTIL DE PARTIDA EM PÓ	NUTRI ARTHI COMERCILA LTDA ME	12.376.395/0001-00	40,00	LTA	13,20	528,00
DIETA NUTRICIONALMENTE COMPLETA, RICO EM FIBRAS	NUTRI ARTHI COMERCILA LTDA ME	12.376.395/0001-00	91,00	LT	21,00	1.911,00
DIETA NUTRICIONALMENTE COMPLETA P/ USO ORAL OU ENTERAL	NUTRI ARTHI COMERCILA LTDA ME	12.376.395/0001-00	45,00	LTA	46,60	2.097,00
COMPLEMENTO ALIMENTAR PARA USO ORAL OU ENTERAL, SEM SABOR	NUTRI ARTHI COMERCILA LTDA ME	12.376.395/0001-00	10,00	LTA	41,50	415,00
NUTRICA0 ENTERAL EM PO A BASE DE PROTEÍNA ISOLADA DE SOJA	EMPORIO HOSPITALAR COMERCIO DE PRODUTOS	04.106.730/0001-22	300,00	LTA	70,00	21.000,00
FÓRMULA INFANTIL DE PARTIDA EM PÓ	NUTRI ARTHI COMERCILA LTDA ME	12.376.395/0001-00	72,00	LTA	13,20	950,40
DIPIRONA SODICA GOTAS 500MG/ML SOLUCAO ORAL CONTEUDO 20ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA.	67.729.178/0004-91	300,00	FRS	0,95	285,00
DIPIRONA SODICA 500 MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA.	67.729.178/0004-91	2.000,00	COMP	0,07	140,00
DEXCIORFENIRAMINA 0,4MG/ML - 100ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA.	67.729.178/0004-91	300,00	FRS	0,88	264,00
CLONAZEPAM GOTAS 2,5MG/ML - FRASCO COM 20ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA.	67.729.178/0004-91	80,00	FRS	1,38	110,40
CARVEDILOL 12,5 MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA.	67.729.178/0004-91	2.000,00	comp	0,10	200,00
FLUOJETINA 20 MG (R)	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA.	67.729.178/0004-91	5.000,00	CAPS	0,04	200,00

CNPJ: 45.369.220/0001-25
RUA: RODOLFO MIRANDA 167
C.E.P.: 14200-000 - São Simão - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Maio/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
AMOXICILINA 250MG/5ML - FRASCO COM 120 ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA.	67.729.178/0004-91	200,00	FRS	4,25	850,00
BIPERIDENO, CLORIDRATO 2MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA.	67.729.178/0004-91	1.000,00	COMP	0,17	170,00
AMIODARONA 200MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA.	67.729.178/0004-91	2.000,00	comp	0,24	480,00
ALBENDAZOL 400 MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA.	67.729.178/0004-91	600,00	COMP	0,62	372,00
AMITRIPTILINA, CLORIDRATO 25MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA.	67.729.178/0004-91	2.500,00	COMP	0,03	75,00
ALOPURINOL 300 MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA.	67.729.178/0004-91	2.000,00	comp	0,119	238,00
ACIDO ACETILSALICILICO 100 MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA.	67.729.178/0004-91	6.000,00	COMP	0,019	114,00
SULFADIAZINA DE PRATA 10MG 50G	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA.	67.729.178/0004-91	220,00	TB	3,70	814,00
PREDNISOLONA SOLUÇÃO ORAL 3MG/ML - FRASCO 60ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA.	67.729.178/0004-91	150,00	FRS	2,60	390,00
OLEO MINERAL PURO FRASCO 100 ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA.	67.729.178/0004-91	80,00	FRS	1,75	140,00
LACTULOSE 667 MG/ML SUSPENSÃO - FRASCO COM 120ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA.	67.729.178/0004-91	80,00	FRS	7,30	584,00
ESPIRONOLACTONA 25 MG (RG)	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA.	67.729.178/0004-91	1.200,00	comp	0,10	120,00
CLORPROMAZINA 100MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA.	67.729.178/0004-91	1.000,00	comp	0,18	180,00
CLORIDRATO DE TIAMINA 300mg	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA.	67.729.178/0004-91	1.000,00	comp	0,10	100,00
CLORIDRATO DE METILFENIDATOLA 20MG CAPSULAS MICROGRANULADAS	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA.	67.729.178/0004-91	150,00	COMP	6,90	1.035,00
CLORIDRATO DE METILFENIDATO 10MG (COMPRIMIDO SULCADOS)	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA.	67.729.178/0004-91	180,00	COMP	1,00	180,00
NORFLOXACINO 400 MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA.	67.729.178/0004-91	2.000,00	DRAG	0,14	280,00
CLORIDRATO DE IMIPRAMINA 25MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA.	67.729.178/0004-91	1.200,00	comp	0,18	216,00
NIMODIPINA 30 MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA.	67.729.178/0004-91	1.000,00	comp	0,10	100,00
CLORIDRATO DE CLOMIPRAMINA 25MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA.	67.729.178/0004-91	1.120,00	comp	0,69	772,80
CLOPIDOGREL 75mg	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA.	67.729.178/0004-91	1.176,00	comp	0,405	476,28
CLONIDINA, CLORIDRATO 0,200 MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA.	67.729.178/0004-91	1.000,00	COMP	0,26	260,00
DOMPERIDONA 1 MG/ML - FRASCO COM 100ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA.	67.729.178/0004-91	90,00	FRS	7,80	702,00
AMOXICILINA 250MG/5ML - FRASCO COM 120 ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA.	67.729.178/0004-91	200,00	FRS	4,25	850,00
DIOSMINA450 MG/HESPERIDINA 50MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA.	67.729.178/0004-91	3.000,00	comp	0,32	960,00
DIAZEPAN 10MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA.	67.729.178/0004-91	5.000,00	comp	0,03	150,00
CUMARINA 15 MG + TROXERRUTINA 90 MG (VENALOT)	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA.	67.729.178/0004-91	3.000,00	COMP	0,14	420,00
CLORPROMAZINA 25MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA.	67.729.178/0004-91	1.000,00	comp	0,18	180,00
NIMESULINA 100 MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA.	67.729.178/0004-91	3.000,00	COMP	0,06	180,00
LISINOPRIL 5 mg	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA.	67.729.178/0004-91	1.000,00	comp	0,15	150,00
LISINOPRIL 20 MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA.	67.729.178/0004-91	1.000,00	COMP	0,25	250,00
VALSARTANA 160MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA.	67.729.178/0004-91	2.000,00	COMP	0,40	800,00
IBUPROFENO 50 MG/ML GOTAS - FRASCO COM 30ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA.	67.729.178/0004-91	150,00	FRS	1,10	165,00
GLIMEPERIDA 2MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA.	67.729.178/0004-91	2.000,00	COMP	0,08	160,00
GABAPENTINA 400 MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA.	67.729.178/0004-91	800,00	COMP	0,375	300,00
GABAPENTINA 300MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA.	67.729.178/0004-91	800,00	COMP	0,35	280,00
VARFARINA SÓDICA CRISTALINA 5MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA.	67.729.178/0004-91	3.000,00	comp	0,10	300,00
TIORIDAZINA 100MG (MELERIL 100 MG)	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA.	67.729.178/0004-91	600,00	COMP	0,68	408,00
FLUOXETINA 20 MG (R)	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA.	67.729.178/0004-91	4.000,00	CAPS	0,04	160,00
FLUORESCINA SODICA 1% - SOLUÇÃO OFTÁLMICA ESTERIL - 3ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA.	67.729.178/0004-91	8,00	FRS	10,40	83,20
SIMETICONA 75 MG/ML FR 15 ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA.	67.729.178/0004-91	140,00	FRS	1,12	156,80
PARACETAMOL 750 MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA.	67.729.178/0004-91	1.000,00	COMP	0,06	60,00
PARACETAMOL 500 MG+ FOSFATO DE CODEINA 30MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA.	67.729.178/0004-91	2.500,00	COMP	0,27	675,00
PANTOPRAZOL 20mg	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA.	67.729.178/0004-91	3.000,00	comp	0,22	660,00

CNPJ: 45.369.220/0001-25
RUA: RODOLFO MIRANDA 167
C.E.P.: 14200-000 - São Simão - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Maio/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
OXICARBAMAZEPINA 600 MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA.	67.729.178/0004-91	1.000,00	COMP	0,75	750,00
OXICARBAMAZEPINA 300 MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA.	67.729.178/0004-91	1.000,00	COMP	0,35	350,00
CEFTRIAXONA SODICA 1G (IV, IM), COM DILUENTE	T R M COMERCIAL DE MEDICAMENTOS LTDA EF	71.912.315/0001-53	400,00	FRAM	8,60	3.440,00
SULFATO FERROSO 250mg	T R M COMERCIAL DE MEDICAMENTOS LTDA EF	71.912.315/0001-53	2.500,00	comp	0,05	125,00
ACEBROFILINA 50MG/5ML - FRASCO 120ML	T R M COMERCIAL DE MEDICAMENTOS LTDA EF	71.912.315/0001-53	100,00	FRS	3,25	325,00
ANLODIPINO 10 MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA.	67.729.178/0004-91	3.000,00	COMP	0,05	150,00
ACIDO VALPROICO XPE 250 MG/ML - FRASCO 100ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA.	67.729.178/0004-91	100,00	FRS	1,90	190,00
AZITROMICINA DIIDRATADA 500 MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA.	67.729.178/0004-91	800,00	COMP	0,42	336,00
AZITROMICINA DIIDRATADA 200MG/5ML - FRASCO 15ML + DILUENTE	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA.	67.729.178/0004-91	150,00	FRS	2,50	375,00
ACIDO GRAXOS + ASSOCIAÇÕES 100ML	PORTAL LTDA.	05.005.873/0001-00	150,00	FRS	2,55	382,50
INSULINA DETEMIR-INSULINA DE AÇÃO PROLONGADA EM EMB	PORTAL LTDA.	05.005.873/0001-00	30,00	CARP	70,00	2.100,00
INDAPAMIDA 1,5 MG	PORTAL LTDA.	05.005.873/0001-00	600,00	COMP	0,12	72,00
GLICAZIDA 60 MG (R)	PORTAL LTDA.	05.005.873/0001-00	750,00	COMP	0,24	180,00
GLICAZIDA 30MG (DIAMICROM SR)	PORTAL LTDA.	05.005.873/0001-00	750,00	COMP	0,23	172,50
FLUCONAZOL 150 MG	PORTAL LTDA.	05.005.873/0001-00	400,00	COMP	0,22	88,00
FENOBARBITAL 4% - FRASCO 20ML	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	50,00	FRS	2,70	135,00
BROMOPRIDA 4 MG/ML - GOTAS 20ML	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	80,00	FRS	0,90	72,00
ALBENDAZOL 40 MG/ML - 10ML	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	100,00	FRS	1,09	109,00
BROMAZEPAN 6 MG	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	2.400,00	comp	0,05	120,00
BROMAZEPAN 3 MG	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	2.400,00	comp	0,04	96,00
VILDAGLIPTINA 50MG (GALVUS 50MG) CAIXA COM 56 COMPRIMIDOS	R.P.4 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LT	04.851.958/0001-47	336,00	COMP	2,93	984,48
RAMIPRIL 2,5 MG	R.P.4 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LT	04.851.958/0001-47	1.200,00	COMP	0,57	684,00
DUTASTERIDA 0,5 MG	R.P.4 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LT	04.851.958/0001-47	180,00	COMP	2,98	536,40
CLORIDRATO DE TETRACAINA 1% + CLORIDRATO DE FENILEFRINA 0,1%	R.P.4 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LT	04.851.958/0001-47	10,00	FRS	6,93	69,30
CLORIDRATO DE MIRTAZAPINA 15MG (REMERON 15MG)	R.P.4 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LT	04.851.958/0001-47	84,00	COMP	2,10	176,40
AMIODARONA 100 MG	R.P.4 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LT	04.851.958/0001-47	1.200,00	COMP	0,52	624,00
VITAMINA A 5.000UI/G + VITAMINA D3 900UI/G + OXIDO DE ZINCO	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS -	13.046.855/0001-03	80,00	TB	2,78	222,40
HIDROXIZINA 25 MG	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS -	13.046.855/0001-03	60,00	COMP	0,34	20,40
HALOPERIDOL 1 MG	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS -	13.046.855/0001-03	1.000,00	comp	0,11	110,00
ESOMEPRAZOL MAGNÉSIO 40MG	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS -	13.046.855/0001-03	392,00	COMP	1,27	497,84
CLOXAZOLAM 2mg	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS -	13.046.855/0001-03	1.000,00	comp	0,49	490,00
CLOXAZOLAM 1 mg	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS -	13.046.855/0001-03	1.000,00	comp	0,39	390,00
CLORIDRATO DE DILTIAZEM SR 90MG	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS -	13.046.855/0001-03	210,00	COMP	0,28	58,80
BUDESONIDA 50 MCG/DOSE - 200 DOSES	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS -	13.046.855/0001-03	200,00	FRS	30,00	6.000,00
CLORIDRATO DE HIDRALAZINA 50 MG	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS -	13.046.855/0001-03	1.200,00	COMP	0,33	396,00
DINITRATO DE ISOSSORBIDA 5MG	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0001-38	500,00	COMP	0,21	105,00
CARBAMAZEPINA 200 MG	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0001-38	2.000,00	comp	0,067	134,00
AMOXILINA + CLAV. POTASSIO 250 MG + 6,25 MG/ML - FRASCO 75ML	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0001-38	220,00	FRS	7,86	1.729,20
HEPARINA SODICA 5.000UI/0,25ML	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0001-38	500,00	AMP	3,60	1.800,00
HALOPERIDOL 2 MG/ML FR 20 ML	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0001-38	60,00	FRS	2,18	130,80
CEFTRIAXONA SODICA 500MG (IV, IM) COM DILUENTE	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0001-38	100,00	FRAM	11,28	1.128,00
CEFALEXINA 500 MG	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0001-38	2.000,00	caps	0,57	1.140,00
VALSARTANA 80 MG	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0001-38	1.000,00	COMP	0,30	300,00

CNPJ: 45.369.220/0001-25
RUA: RODOLFO MIRANDA 167
C.E.P.: 14200-000 - São Simão - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Maio/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
TARTARATO METOPROLOL 100 MG	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0001-38	1.200,00	COMP	0,23	276,00
RISPERIDONA 2 MG	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0001-38	1.400,00	comp	0,24	336,00
RISPERIDONA 1 MG	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0001-38	2.000,00	comp	0,228	456,00
PENTOXIFILINA 400 MG	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0001-38	600,00	comp	0,47	282,00
ONDANSETRONA 8MG	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0001-38	1.000,00	COMP	1,83	1.830,00
OMEPRAZOL 20 MG	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0001-38	30.000,00	COMP	0,034	1.020,00
MESILATO DE DOXAZOSINA 2mg	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0001-38	1.500,00	comp	0,10	150,00
MALEATO DE LEVOMEPRMAZINA 25MG	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0001-38	600,00	COMP	0,22	132,00
MALEATO DE LEVOMEPRMAZINA 100MG	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0001-38	600,00	COMP	0,64	384,00
LORAZEPAN 2 MG	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0001-38	2.000,00	comp	0,06	120,00
HALOPERIDOL DECANOATO 70,52 MG/ML - AMPOLA 1ML	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0001-38	60,00	AMP	7,38	442,80
ENOXAPARINA SODICA 80MG/0,8ML. SERINGAS PRE-ENCHIDAS GRADUAD	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0001-38	90,00	UN	26,00	2.340,00
CLORTALIDONA 12,5 MG	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0001-38	1.500,00	COMP	0,144	216,00
CLORIDRATO DE PAROXETINA 20MG	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0001-38	1.000,00	comp	0,19	190,00
ALPRAZOLAM 0,50 MG	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0001-38	1.500,00	COMP	0,11	165,00
GLIMEPIRIDA 4MG	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0001-38	2.000,00	COMP	0,22	440,00
DIVALPROATO DE SÓDIO 500MG	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0001-38	1.200,00	COMP	0,99	1.188,00
CLORIDRATO DE VENLAFAXINA 75 MG	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0001-38	9.800,00	COMP	0,94	9.212,00
ÁCIDO VALPRÓICO 300 MG	AGLON COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA.	65.817.900/0001-71	1.000,00	COMP	0,65	650,00
DIVALPROATO DE SODIO ER 500MG COMPRIMIDOS REVESTIDOS	AGLON COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA.	65.817.900/0001-71	300,00	COMP	1,80	540,00
DIVALPROATO DE SÓDIO 250 MG	AGLON COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA.	65.817.900/0001-71	1.500,00	COMP	0,56	840,00
COLAGENASE COM CLORANFENICOL 30G	AGLON COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA.	65.817.900/0001-71	200,00	TB	8,40	1.680,00
CLORIDRATO DE TRAZODONA 50MG (DONAREN)	AGLON COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA.	65.817.900/0001-71	600,00	COMP	0,96	576,00
CLORIDRATO DE TRAZODONA 150MG COMPRIMIDO DE LIBEIRACAO PROLO	AGLON COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA.	65.817.900/0001-71	210,00	COMP	2,90	609,00
CLORIDRATO DE TRAZODONA 100MG(DONAREN)	AGLON COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA.	65.817.900/0001-71	420,00	COMP	1,93	810,60
ARTICO(SULFATO DE SODICO DE CONDROITINA 1,2 MG + SULFATO DE	AGLON COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA.	65.817.900/0001-71	4,00	CX	88,50	354,00
ÁCIDO VALPRÓICO 500 MG	AGLON COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA.	65.817.900/0001-71	1.200,00	COMP	0,58	696,00
ÁCIDO VALPRÓICO 250 MG	AGLON COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA.	65.817.900/0001-71	1.500,00	COMP	0,22	330,00
PROPATILNITRATO 10 MG (SUSTRATE)	AGLON COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA.	65.817.900/0001-71	1.500,00	COMP	0,38	570,00
LEVODOPA + CLORIDRATO DE BENSERAZIDA 125MG - DISPERSIVEL	AGLON COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA.	65.817.900/0001-71	270,00	COMP	1,56	421,20
LEVODOPA+CLORIDRATO DE BENSERAZIDA 200/500MG(PROLOPA 200/50	AGLON COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA.	65.817.900/0001-71	1.000,00	COMP	1,42	1.420,00
LEVODOPA+CLORIDRATO DE BENSERAZIDA 125MG	AGLON COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA.	65.817.900/0001-71	750,00	CAPS	1,56	1.170,00
LEVOTIROXINA SÓDICA 25 MCG	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	2.000,00	COMP	0,11	220,00
LEVOTIROXINA SÓDICA 150 MCG (PURAN T4)	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	1.000,00	COMP	0,17	170,00
LEVOTIROXINA SÓDICA 100 MCG (PURAN T4)	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	1.000,00	COMP	0,11	110,00
IVERMECTINA 6 MG	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	120,00	COMP	0,38	45,60
ESCITALOPRAM 10 MG	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	168,00	COMP	0,28	47,04
CLORTALIDONA 50 MG	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	1.000,00	comp	0,13	130,00
CLORIDRATO DE PROMETAZINA 25 MG	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	600,00	COMP	0,08	48,00
CLORIDRATO DE DOXICICLINA 100 MG	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	600,00	COMP	0,16	96,00
VITAMINAS DO COMPLEXO B (R)	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	1.500,00	COMP	0,042	63,00
TRAMADOL 50MG	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	1.500,00	COMP	0,09	135,00
TOPIRANATO 50 MG	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	600,00	COMP	0,17	102,00
CIPROFLOXACINO, CLORIDARATO 500 MG	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	1.500,00	COMP	0,18	270,00

CNPJ: 45.369.220/0001-25
RUA: RODOLFO MIRANDA 167
C.E.P.: 14200-000 - São Simão - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Maio/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
TIORIDIZINA 25MG (MELERIL 25 MG)	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	600,00	COMP	0,31	186,00
RANITIDINA 300 MG	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	1.000,00	comp	0,07	70,00
PREDNISONA 5 MG	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	1.500,00	comp	0,11	165,00
PREDNISONA 20 MG	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	1.500,00	comp	0,19	285,00
NIMESULIDA 50 MG/ML - GOTAS (USO ADULTO E PEDIATRICO)	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	100,00	FRS	0,85	85,00
MONONITRATO DE ISOSSORBIDA 40MG (MONOCORDIL)	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	1.500,00	comp	0,19	285,00
LORATADINA XPE 1 MG/ML COM COPO DOSADOR - FRASCO 100ML	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	100,00	FRS	1,78	178,00
LIDOCAINA INJETAVEL 2% SEM VASO CONSTRICTOR - FRASCO 200 ML	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	30,00	FRS	2,32	69,60
LEVOTIROXINA SÓDICA 50 MCG	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	2.000,00	COMP	0,11	220,00
CLORIDRATO DE DILTIAZEM 60mg	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	600,00	comp	0,16	96,00
CITALOPRAM 20 MG	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	3.000,00	COMP	0,159	477,00
CILOSTAZOL 50MG (CEBRALAT 50MG) (RG)	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	600,00	COMP	0,25	150,00
CETOCONAZOL CREME DERMATOLOGICO 2 - BISNAGA 30 G	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	80,00	TB	1,25	100,00
CARBAMAZEPINA 400 MG	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	1.600,00	comp	0,09	144,00
ANLODIPINO 5MG	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	3.000,00	COMP	0,02	60,00
ALENDRONATO DE SÓDIO 70 MG	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	300,00	COMP	0,33	99,00
ACICLOVIR 5 MG/G - 10G	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	100,00	BIS	2,26	226,00
ACICLOVIR 200 MG	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	600,00	UN	0,23	138,00
TANSULOSINA 0,4 MG	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	180,00	COMP	1,10	198,00
SULPIRIDA 50MG	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	600,00	CAPS	0,52	312,00
SULPIRIDA 200MG	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	1.000,00	CAPS	1,02	1.020,00
SUCCIONATO DE METROPOLOL 25 MG (SELOZOK 25MG)	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	800,00	COMP	0,37	296,00
SERTRALINA 50MG	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	13.000,00	comp	0,179	2.327,00
ROSUVASTATINA CALCICA 10 MG	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	120,00	COMP	0,60	72,00
RIFAMPICINA SPRAY - 20ML	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	30,00	FRS	3,30	99,00
RAMIPRIL 5 MG	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	1.000,00	COMP	0,70	700,00
LEVOTIROXINA SÓDICA 112 MCG (PURAN T4)	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	1.000,00	COMP	0,26	260,00
LEVOFLOXACINO 500 MG	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	1.000,00	comp	0,74	740,00
LANSOPRAZOL 30MG+CLARITROMICINA 500MG +AMOXILINA 500MG	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	5,00	KIT	68,00	340,00
FUMARATO DE BISOPROLOL 5MG (CONCOR 5MG)	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	1.000,00	COMP	0,65	650,00
FUMARATO DE BISOPROLOL 2,5MG (CONCOR 2,5MG) CAIXA COM 30 C	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	1.000,00	COMP	0,60	600,00
FUMARATO DE BISOPROLOL 10MG (CONCOR 10MG)	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	1.000,00	COMP	0,80	800,00
FLUNITRAZEPAN 1 MG	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	1.000,00	COMP	0,23	230,00
NEUTROGENA NORWEGIAN HIDRATANTE CORPORAL 200ML	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	2,00	TB	44,00	88,00
NEOMICINA+BACITRACINA ZINCICA 250UI POMADA BISNAGA 10 GRAMAS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	200,00	BIS	1,05	210,00
NAPROXENO 500 MG	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	288,00	COMP	0,28	80,64
MIDAZOLAM 15MG	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	750,00	comp	0,65	487,50
LEVOTIROXINA SODICA 75MCG	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	2.000,00	COMP	0,15	300,00
LEVOTIROXINA SODICA 75 MCG (PURAN T4)	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	1.000,00	COMP	0,27	270,00
LEVOTIROXINA SÓDICA 125 MCG	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	2.000,00	COMP	0,20	400,00
PIOGLITAZONA 30 MG	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	90,00	COMP	0,85	76,50

CNPJ: 45.369.220/0001-25
RUA: RODOLFO MIRANDA 167
C.E.P.: 14200-000 - São Simão - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Maio/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
PARACETAMOL+CAFEINA+CARISOPRODOL+DICLOFENACO SODICO 300MG	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	2.000,00	COMP	0,17	340,00
PAMOATO DE IMIPRAMINA 75MG (TOFRANIL 75MG)	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	600,00	COMP	1,61	966,00
VALSARTANA 320MG	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	900,00	COMP	0,57	513,00
ENOXAPARINA SODICA 40MG/0,4ML. SERINGAS PRE-ENCHIDAS GRADUAD	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	100,00	UN	15,20	1.520,00
DIPIRONA SODICA 250MG +BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 10MG (R)	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	1.600,00	COMP	0,43	688,00
DICLORIDRATO DE BETAISTINA 24 MG	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	1.000,00	COMP	0,34	340,00
DEXLORFENIRAMINA 2MG	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	1.000,00	COMP	0,06	60,00
ALPRAZOLAN 2MG(FRONTAL 2MG)	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	2.000,00	COMP	0,17	340,00
ACETILCISTEINA 20MG/5ML - FRASCO 100ML	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	100,00	FRS	3,99	399,00
CLORIDRATO DE BUPROPIONA 150 MG	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	120,00	COMP	0,44	52,80
CLONAZEPAM 2MG	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	8.000,00	comp	0,045	360,00
DELTAMETRINA SHAMPOO 100ML	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	30,00	FRS	1,65	49,50
CLORIDRATO DE HIDRALAZINA 25 MG	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	1.000,00	COMP	0,28	280,00
PANTOPRAZOL 40mg	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	3.000,00	comp	0,235	705,00
NORTRIPTILINA 50MG	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	1.000,00	COMP	0,35	350,00
TRAMADOL 100 MG	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	1.000,00	COMP	0,60	600,00
DOMPERIDONA 10 MG.	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	1.500,00	COMP	0,09	135,00
DICLORIDRATO DE FLUNARIZINA 10MG (VERTIX) (R)	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	800,00	COMP	0,08	64,00
DICLORIDRATO DE BETAISTINA 16 MG	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	1.500,00	COMP	0,25	375,00
BACLOFENO 10 MG	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	2.500,00	comp	0,11	275,00
ACETILCISTEINA 600 MG	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	180,00	ENV	0,69	124,20
ACEBROFILINA 25 MG/5ML - FRASCO 120ML	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	100,00	FRS	2,56	256,00
CLONIDINA, CLORIDRATO 0,150 MG	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	2.000,00	COMP	0,237	474,00
DEXAMETASONA+NEOMICINA+PLOMIXICINA B0,1%+0,5%+6000UI% -0,5ML	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	8,00	FRS	6,00	48,00
CLORIDRATO DE METILFENIDATO LA 10MG (RITALINA LA 10MG)	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	210,00	COMP	2,82	592,20
CLORIDRATO DE CICLOPENTOLATO 1% SOLUCAO OFTAMOLOGICA ESTERIL	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	6,00	FRS	7,78	46,68
LORATADINA 10 MG	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	1.200,00	comp	0,046	55,20
IBUPROFENO 600 MG	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	800,00	COMP	0,08	64,00
CARVEDILOL 6,25 MG	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	1.000,00	COMP	0,12	120,00
CARBONATO DE CALCIO 600MG + VITAMINA D	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	1.000,00	COMP	0,12	120,00
CARBAMAZEPINA 2% 100MG/ML - FRASCO 100ML - SUSP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	80,00	FRS	4,50	360,00
AMOXICILINA 500mg	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	2.000,00	CAPS	0,12	240,00
ALOPURINOL 100 MG	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	1.800,00	comp	0,046	82,80
LIDOCAINA 2% GEL - BISNAGA CONTENDO 30G	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	50,00	BIS	1,68	84,00
FINASTERIDE 5 MG	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	1.200,00	comp	0,44	528,00
CARBONATO DE LITIO 300 MG	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	1.500,00	comp	0,20	300,00
CARBONATO DE CÁLCIO 500 MG	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	1.000,00	COMP	0,10	100,00
BUDESONIDA 32 MCG/DOSE (120 DOSES)	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	150,00	FRS	17,30	2.595,00
AMOXICILINA + CLAVULANATO DE POTÁSSIO 500 MG + 125 MG	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	1.500,00	COMP	0,93	1.395,00
ACIDO FOLICO 5 MG	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	2.000,00	COMP	0,046	92,00
NITROFURANTOINA 100MG	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	2.500,00	COMP	0,14	350,00

CNPJ: 45.369.220/0001-25
RUA: RODOLFO MIRANDA 167
C.E.P.: 14200-000 - São Simão - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Maio/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
FORMULA DE MANIPULACAO GABAPENTINA 200MG , TRAMDOL 40MG, P	LUCIANA TITARELI CAMPOS FARMACIA - ME.	05.198.135/0001-27	1,00	UN	105,55	105,55
ARRUELA 1/2	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	16,00	UN	0,57	9,12
PORCA 1/2 RF	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	16,00	UNI	0,55	8,80
BARRA ROSCADA 1/2"	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	2,00	UN	14,92	29,84
REGISTRO GAVETA 4"	HIDROTAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES I	66.832.825/0001-80	1,00	UN	545,00	545,00
VALVULA DE RETENÇÃO 4	SFR TUBOS COMERCIO DE MATERIAIS PARA CC	09.367.026/0001-47	1,00	UN	580,00	580,00
REFRIGERANTE PET 2 LT	SILVANA GRACIUTTI BANDEIRA. - ME.	10.311.467/0001-06	2,00	UN	9,00	18,00
MARMITEX	SILVANA GRACIUTTI BANDEIRA. - ME.	10.311.467/0001-06	5,00	UN	13,50	67,50
TREINAMENTO FCP	SERVICO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERC	03.709.814/0050-76	1,00	UN	819,00	819,00
ANIMA CUBOS	IRMAOS CARVALHO COMERCIO DE BRINQUEDOS	05.863.168/0001-44	2,00	UN	21,00	42,00
TORRE BABY	IRMAOS CARVALHO COMERCIO DE BRINQUEDOS	05.863.168/0001-44	3,00	UN	18,90	56,70
MOBILE MUSICAL	IRMAOS CARVALHO COMERCIO DE BRINQUEDOS	05.863.168/0001-44	2,00	UN	62,50	125,00
CENTOPEIA	IRMAOS CARVALHO COMERCIO DE BRINQUEDOS	05.863.168/0001-44	2,00	UN	51,70	103,40
QUEBRÁ CABEÇA INTERATIVO	IRMAOS CARVALHO COMERCIO DE BRINQUEDOS	05.863.168/0001-44	2,00	UN	52,50	105,00
BICHOS FANTASTICOS	IRMAOS CARVALHO COMERCIO DE BRINQUEDOS	05.863.168/0001-44	3,00	UN	35,80	107,40
BABY BANHO SORTIDO	IRMAOS CARVALHO COMERCIO DE BRINQUEDOS	05.863.168/0001-44	3,00	UN	24,90	74,70
COLECAO ESTRADINHA	IRMAOS CARVALHO COMERCIO DE BRINQUEDOS	05.863.168/0001-44	3,00	UN	21,00	63,00
CAVALINHO UPA UPA	IRMAOS CARVALHO COMERCIO DE BRINQUEDOS	05.863.168/0001-44	3,00	UN	123,90	371,70
MEGA BOLICHE	IRMAOS CARVALHO COMERCIO DE BRINQUEDOS	05.863.168/0001-44	2,00	UN	41,00	82,00
BABY DENT	IRMAOS CARVALHO COMERCIO DE BRINQUEDOS	05.863.168/0001-44	3,00	UN	22,20	66,60
PIANIMAIS	IRMAOS CARVALHO COMERCIO DE BRINQUEDOS	05.863.168/0001-44	2,00	UN	37,50	75,00
CHOCALHO GIRASSOL GALINHA PINTADINHA	IRMAOS CARVALHO COMERCIO DE BRINQUEDOS	05.863.168/0001-44	4,00	UN	9,50	38,00
CHOCALHO GIRASSOL TURMA DA MONICA	IRMAOS CARVALHO COMERCIO DE BRINQUEDOS	05.863.168/0001-44	4,00	UN	9,50	38,00
SACOLÃO MAX BLOCOS COM 250 PEÇAS	IRMAOS CARVALHO COMERCIO DE BRINQUEDOS	05.863.168/0001-44	1,00	UN	172,50	172,50
KIT TUBOS COM 96 PEÇAS	IRMAOS CARVALHO COMERCIO DE BRINQUEDOS	05.863.168/0001-44	2,00	UN	112,90	225,80
SACOLÃO BIG BLOCOS COM 20 PEÇAS	IRMAOS CARVALHO COMERCIO DE BRINQUEDOS	05.863.168/0001-44	1,00	UN	162,00	162,00
COLEÇÃO FOFUXINHOS DISPLAY	IRMAOS CARVALHO COMERCIO DE BRINQUEDOS	05.863.168/0001-44	4,00	UN	11,90	47,60
BOLA EVA GALINHAS	IRMAOS CARVALHO COMERCIO DE BRINQUEDOS	05.863.168/0001-44	2,00	UN	23,90	47,80
SWEET FANTASY FOGÃOZINHO	IRMAOS CARVALHO COMERCIO DE BRINQUEDOS	05.863.168/0001-44	2,00	UN	19,00	38,00
KIT DE FERRAMENTAS COMPLETO	IRMAOS CARVALHO COMERCIO DE BRINQUEDOS	05.863.168/0001-44	2,00	UN	52,40	104,80
SACOLÃO BIG MONTA FACIL COM 160 PEÇAS	IRMAOS CARVALHO COMERCIO DE BRINQUEDOS	05.863.168/0001-44	1,00	UN	156,00	156,00
KIT STUDIO GIRLS	IRMAOS CARVALHO COMERCIO DE BRINQUEDOS	05.863.168/0001-44	2,00	UN	19,20	38,40
CAMINHÃO CAÇAMBA MASTER	IRMAOS CARVALHO COMERCIO DE BRINQUEDOS	05.863.168/0001-44	2,00	UN	31,00	62,00
CAMINHÃO BOIADEIRO	IRMAOS CARVALHO COMERCIO DE BRINQUEDOS	05.863.168/0001-44	4,00	UN	9,90	39,60
CAMINHÃO BETONEIRA	IRMAOS CARVALHO COMERCIO DE BRINQUEDOS	05.863.168/0001-44	4,00	UN	11,20	44,80
TRANCAR	IRMAOS CARVALHO COMERCIO DE BRINQUEDOS	05.863.168/0001-44	2,00	UN	28,50	57,00
CAMINHÃO TRANSCARGO	IRMAOS CARVALHO COMERCIO DE BRINQUEDOS	05.863.168/0001-44	1,00	UN	22,50	22,50
SACOLA MULTIBLOCOS COM 300 PEÇAS	IRMAOS CARVALHO COMERCIO DE BRINQUEDOS	05.863.168/0001-44	3,00	UN	122,50	367,50
BOLÃO GALINHA PINTADINHA	IRMAOS CARVALHO COMERCIO DE BRINQUEDOS	05.863.168/0001-44	2,00	UN	25,70	51,40
DINO SABIDINHO	IRMAOS CARVALHO COMERCIO DE BRINQUEDOS	05.863.168/0001-44	2,00	UN	33,90	67,80
AUTO RESGATE	IRMAOS CARVALHO COMERCIO DE BRINQUEDOS	05.863.168/0001-44	2,00	UN	22,20	44,40
BABY CAR	IRMAOS CARVALHO COMERCIO DE BRINQUEDOS	05.863.168/0001-44	2,00	UN	30,00	60,00
BONECA BABY TOTSY	IRMAOS CARVALHO COMERCIO DE BRINQUEDOS	05.863.168/0001-44	2,00	UN	47,50	95,00
FABI DOCES	IRMAOS CARVALHO COMERCIO DE BRINQUEDOS	05.863.168/0001-44	2,00	UN	45,20	90,40
PACOTES ANIMAIS ZOOLOGICO	IRMAOS CARVALHO COMERCIO DE BRINQUEDOS	05.863.168/0001-44	2,00	UN	34,00	68,00
PACOTE ANIMAIS FAZENDA	IRMAOS CARVALHO COMERCIO DE BRINQUEDOS	05.863.168/0001-44	2,00	UN	34,00	68,00
CARRINHO ENCANTADO	IRMAOS CARVALHO COMERCIO DE BRINQUEDOS	05.863.168/0001-44	2,00	UN	70,00	140,00
URSO DIDATICO	IRMAOS CARVALHO COMERCIO DE BRINQUEDOS	05.863.168/0001-44	2,00	UN	26,00	52,00
MERCOSSAURO	IRMAOS CARVALHO COMERCIO DE BRINQUEDOS	05.863.168/0001-44	2,00	UN	42,50	85,00

CNPJ: 45.369.220/0001-25
RUA: RODOLFO MIRANDA 167
C.E.P.: 14200-000 - São Simão - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Maio/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
JACARE DIDATICO	IRMAOS CARVALHO COMERCIO DE BRINQUEDOS	05.863.168/0001-44	2,00	UN	53,70	107,40
MAMY COOK KIT 2	IRMAOS CARVALHO COMERCIO DE BRINQUEDOS	05.863.168/0001-44	2,00	UN	36,50	73,00
MAMY COOK KIT 6	IRMAOS CARVALHO COMERCIO DE BRINQUEDOS	05.863.168/0001-44	2,00	UN	31,00	62,00
LOCOMOTIVA	IRMAOS CARVALHO COMERCIO DE BRINQUEDOS	05.863.168/0001-44	2,00	UN	30,00	60,00
FERRO DE PASSAR	IRMAOS CARVALHO COMERCIO DE BRINQUEDOS	05.863.168/0001-44	2,00	UN	17,90	35,80
KIT DE COZINHA COMPLETO	IRMAOS CARVALHO COMERCIO DE BRINQUEDOS	05.863.168/0001-44	2,00	UN	21,00	42,00
MESTRE CUCA	IRMAOS CARVALHO COMERCIO DE BRINQUEDOS	05.863.168/0001-44	2,00	UN	12,50	25,00
CASINHA ALEGRE	IRMAOS CARVALHO COMERCIO DE BRINQUEDOS	05.863.168/0001-44	2,00	UN	61,90	123,80
BIG CHEF	IRMAOS CARVALHO COMERCIO DE BRINQUEDOS	05.863.168/0001-44	2,00	UN	19,20	38,40
RIVA CHEFE	IRMAOS CARVALHO COMERCIO DE BRINQUEDOS	05.863.168/0001-44	1,00	UN	154,00	154,00
					Total:	501.003,35